
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Д8 Ю АСЗД № -?-1 о ч
г. Вятские Поляны

Об отмене аукциона на право заключения договоров аренды земельных 
участков с кадастровыми номерами 43:41:000016:11, 43:41:000016:10, 

43:41:000019:14 на территории г. Вятские Поляны

Руководствуясь статьями 39.11, 39.12, 39.13 Земельного кодекса 

Российской Федерации, администрация города Вятские Поляны 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить аукцион по проведению торгов в форме аукциона на 

право заключения договоров аренды (годовой размер арендной платы) с 

кадастровым» номером 43:41:000016:11, объявленный постановлением 

администрации города Вятские Поляны от 01.10.2024 № 1510 «О проведении 

торгов в форме аукциона на право заключения договора аренды земельного 

участка с кадастровым номером 43:41:000016:1 1 на территории города Вятские 

Поляны», с кадастровым номером 43:41:000016:10, объявленный 

постановлением администрации, города Вятские Поляны от 01.10.2024 № 1512 

«О проведении торгов в форме аукциона на право заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым номером 43:41:000016:10 на территории 

города Вятские Поляны», с кадастровым номером 43:41:0000019:14, 

объявленный постановлением администрации города Вятские Поляны 

от 01.10.2024 № 1508 «О проведении торгов в форме аукциона на право 

заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 

43:41:000019:14 на территории города Вятские Поляны».

2. Управлению по делам муниципальной собственности города Вятские 

Поляны (О.В. Григорьева) разместить информацию об отмене аукциона на



официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о 

проведении торгов http://www.torgi.gov.ru.

3. Отделу информационных систем управления экономического развития 

города и информационных систем (В.В. Голубев) разместить 

информацию об отмене аукциона на сайте администрации города Вятские 

Поляны Кировской области https://vyatskiepolyany-r43.gosweb.gosuslugi.ru/.

И.о. главы города Вятские Поляны
А.П. Солодянкин

http://www.torgi.gov.ru
https://vyatskiepolyany-r43.gosweb.gosuslugi.ru/

